
DODATEK Č .l 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. Číslo smlouvy: 05PU-001950 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.34091 

Název související veřejné zakázky:

„Vypracování projektové dokumentace DSP/DOS/PDPS (VD-ZDS) 1/24 Tušť - průtah“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitelka Správy České Budějovice

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

2. WAY project s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen  „Poskytovatel11)

Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126/11
63906601
CZ63906601
u Krajského soudu v Č.Budějovicích
(oddíl C, vložka 5694)
s.r.o.

- jednatelem společnosti

, generální ředitel



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

Smluvní strany se dohodly o změně čl.5. Lhůty plnění z důvodu komplikovaného řešení 
navrhovaného dopravně-inženýrského opatření během realizace plánované stavby s předpokládanými 
objízdnými trasami i na území Rakouska. Objízdné trasy na území Rakouska jsou vyvolány potřebou 
úplné uzavírky z důvodu zvolené technologie opravy vozovky. Článek 5 smlouvy o poskytování 
služeb (dále jen Smlouva) se mění takto:

Článek 5.
Lhůty plnění 

Ruší se text:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení-čistopis: Nejpozději do 12 týdnů ode dne 

účinnosti Smlouvy.
5.1.2. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději dol4  týdnů ode dne účinnosti 

Smlouvy.
5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 16 týdnů 

ode dne účinnosti Smlouvy.
5.1.4. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

5.2. Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených lhůt, jestliže došlo nebo dojde ke 
zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení všech prací nebo jejich 
částí z důvodu výlučně na straně Objednatele.

5.3. Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb písemným oznámením zhotoviteli. 
Zhotovitel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení služeb do 14 dnů od obdržení 
tohoto oznámení.

Nahrazuje se textem:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení-čistopis: Nejpozději do 20 týdnů ode dne 

účinnosti Smlouvy.
5.1.2. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 24 týdnů ode dne účinnosti 

Smlouvy.
5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 26 týdnů 

ode dne účinnosti Smlouvy.
5.1.4. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

5.2. Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených lhůt, jestliže došlo nebo dojde ke 
zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení všech prací nebo jejich 
částí z důvodu výlučně na straně Objednatele.

5.3. Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb písemným oznámením zhotoviteli. 
Zhotovitel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení služeb do 14 dnů od obdržení 
tohoto oznámení.

2



Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá žádný vliv na 
sjednanou cenu služeb s tím, že poskytovatel prohlašuje, že z uvedeného titulu nemá vůči objednateli 
žádné finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat nebude.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou stejnopisech. Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

V Českých Budějovicích; dne " 8 ^  ^018 y  jindrielioVě Hradci dne 26.10.2018

ředitelka Správy České Budějovice
-jednatel společnosti

3



HARMONOGRAM PŘÍPRAVY PD STAVBY: "1/24 Tušť - průtah"

TYDNY KALENDARNI 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
TÝDNY OD ZAHÁJENÍ PRACÍ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Zjištění existence vedení technické infrastruktury
Polohopisné a výškopisné zaměření
Diagnostický průzkum vozovky
Vstupní jednání
Průzkum odvodnění
Řešení opravy odvodňovacího zařízení
Návrh půdorysného uspořádání vozovky a chodníků
Odsouhlasení návrhu opravu kce vozovky
Návrh DIO
Výškový návrh trasy
Projednání konceptu PD DOS
Kompletace čistopisu PD
Zpracování žádosti na ohlášení stavby
Zpracování výkazu výměr a soupisu prací VD ZDS

w 
O O 
<0 

' c l  O 
02 
>o

Práce byly zastaveny v 8 týdnu dle předpokládaného harmonogramu prací.
Důvod zastavení - nutnost řešení DIO i na území Rakouska z důvodu vybrané varianty opravy kce vozovky vyžadující úplnou uzavírku silnice.
Dle dohody předpokládáme prodloužení termínů o 12 týdnů

O
co
o .
(/>
CL=3OC/>


